Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2025 года
                                                                                            № 37
с. Болчары

	О создании согласительной комиссии по вопросам согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 86:01:0701001, расположенных на территории сельского поселения Болчары, муниципального района Кондинский, Ханты –Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 февраля                 2007 года № 221 – ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом Департамента по управлению государственным имуществом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 17 сентября 2015 года № 10-нп «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», уставом сельского поселения Болчары:

1. Создать согласительную комиссию по вопросам согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 86:01:0701001, расположенных на территории сельского поселения Болчары, муниципального района Кондинский, Ханты – Мансийского автономного округа – Югры и утвердить ее состав (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары.
Глава сельского поселения Болчары                                                      М. В. Шишкин
Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Болчары

от 18.03.2025 № 37
СОСТАВ

согласительной комиссии по вопросам согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

в кадастровом квартале 86:01:0701001, расположенных на территории

сельского поселения Болчары, муниципального района Кондинский,

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
	Шишкин

Михаил Валентинович
	Глава сельского поселения Болчары,

председатель комиссии;

	Гавриленко

Евгений Дмитриевич

	Заместитель главы сельского поселения Болчары, заместитель председателя комиссии;

	Чапарова

Елена Николаевна
	Главный специалист организационно – правового отдела администрации сельского поселения Болчары, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Таганцова

Ирина Петровна
	Начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
(по согласованию);

	Степанова

Олеся Леонидовна
	Начальник отдела земельных отношений управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района (по согласованию);

	Гаранин

Николай Александрович
	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района – главный архитектор (по согласованию);

	Соколова

Наталья Сергеевна
	Начальник градостроительного отдела управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района (по согласованию);

	Жукова

Ирина Петровна
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (по согласованию);

	Ведров

Артем Николаевич
	Начальник управления земельных отношений Департамента по управлению государственным имуществом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию);

	Горбунов

Александр Сергеевич
	Заместитель начальника управления земельных отношений – начальник отдела земельных отношений, геоинформационных систем и картографии Департамента по управлению государственным имуществом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию);

	Ермакова

Елена Владимировна
	Заместитель начальника межмуниципального отдела по городу Ураю и Кондинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты – Мансийскому  автономному округу – Югре (по согласованию);

	Представитель СРО Ассоциация «Союз кадастровых инженеров» (по согласованию);

	Начальник отдела управления федеральным имуществом и взаимодействия с органами государственной власти и местного самоуправления в Ханты – Мансийском автономном округ – Югре Межрегионального территориального управления Росимущества в Тюменской области, Ханты –Мансийском автономном округе – Югре, Ямало –Ненецком автономном округе (по согласованию)